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PL | Instrukcja montazu PV-2V

Przystosowana do panelu PV o wymiarach:

dtugos¢ | szerokos¢ | wysokosc
1689 996 35
1776 1052 35
1855 1029 30
1722 1134 30

Konstrukcja nosna dla instalacji fotowoltaicznych.

Materiat:
Stal konstrukcyjna o podwyzszonej wytrzymatosci.

Powtoka antykorozyjna:
Zabezpieczenie antykorozyjne powtoka cynkowa.

Hewalex

HEWALEX Sp. z 0.0. Sp. k.
+48322141710
www.hewalex.pl

Uktad modutow:
Dwa rzedy w uktadzie pionowym

llos¢ podpor:
Jedna podpora.

Sposob montazu:
- wbijany w grunt.

- zalewany betonem.
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2  Wykaz elementow
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52.08.05
52.08.06
52.08.07
52.08.08
52.08.09
52.08.10
52.08.11
52.08.12
52.08.18
52.08.25
52.08.33
52.08.26
52.08.14
52.08.28
52.08.15
52.08.17

Z

PODPORA PRZEDNIA C80 2V
PODPORA TYLNA C80 2V
WZMOCNIENIE PRZEDNIE C80 2V
WZMOCNIENIE TYLNE C80 2V
PROFIL POPRZECZNY C80 2V
tACZNIK PODPORY C80 2V

PROFIL SKRAJNY C80 2V

PROFIL WZDtUZNY C80 2V-MG-996

klamra montazowa

$ruba imbusowa M6

nakretka M6
podktadka 6

Sruba M8x20
podktadka@8 sztuk 2
nakretka M8

potaczenie pomiedzy
ceownikami poprzez
zacisnigcia kotnierza

i ceownika
Sruba M8x20

podktadka powiekszona &8 sztuk 2
nakretka M8

2,24

2,24

1,15

1,92

2,79

0,25

04
2,432 996

PROFIL WZDEUZNY C80 2V-MG-1052
PROFIL WZDEUZNY C80 2V-MG-1029
PROFIL WZDEUZNY C80 2V-MG-1134
DOCISK PV SKRAINY 30 - M6 KPL (4SZT)
DOCISK PV SKRAINY 35 - M6 KPL (4SZT)
DOCISK PV SRODKOWY 30 - M6 KPL (4SZT)
DOCISK PV SRODKOWY 35 - M6 KPL (4SZT)
ZESTAW SRUB MONTAZOWYCH 2V

*1 Dobdr zaleznie od rozmiaréw panelu PV
*2 Dobdr zaleznie o vd wysokosci panelu PV
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Hewalex

3 Widok ogdlny konstrukeji PV-2V

4  Widok boczny

52.08.17 Zestawienie Srub montazowych
sktad 1 KPL:

Sruba szesciokgt M8x20 szt. 16
podktadka powiekszana R9 szt. 32

2
nakretka M8 szt. 16 o
Sruba szeSciokgt M10x25 szt.13 0,25 m
podktadka A 10,5 szt. 26
nakretka M10 szt. 13
<
R\
N\
=
S
2
S 4
>

2,24 m
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)( Hewalex

Zestawienie elementdw
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Montaz podpor

Zmontowac obie podpory do siebie.
Whi¢ podpory w ziemie.

Podpora przednia C80 2V nr kat. 52.08.05

Podpora tylna C80 2V nr kat. 52.08.06

Hewalex

Zwrdci¢ uwage na
otwrory montazowe

1070

[

/poziom gruntu

_

~

Sposob montazu stupa wzgledem kierunkow

ZACHOD

d}

POLUDNIE

POLNOC H: _ :Hﬂ@ﬂi - jﬂ

WSCHOD

Szerokos¢ panelaw mm

996 1052 1029 1134
1 2032 2144 2098 2308
2 4064 4788 4196 4616
3 6096 6432 6294 6924
4 8128 8576 8392 9232
5 10160 10720 10490 11540
6 12192 12864 12588 13848
7 14224 15008 14686 16156
8 16256 17152 16784 18464
9 18288 19296 18882 20772
10 20320 21440 20980 23080
POLNOC )
ZACHOD WSCHOD
wymiar 1
Naciggnaé tasme mierniczg wymiar 2 }
i odmierzy¢ na niej odlegtosc wymiar 3
kolejnych stupkdw, bazujac POLUDNIE

na pierwszym stupie wg przyktadu tabeli.
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Montaz podpor
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10 Montaz pozostatych profili wzdtuznych C80 2V

Elemnty sktadowe:
Sruba M8x20
Podktadka M8
Nakretka M8

11 Montaz pozostatych profili wzdtuznych C80 2V

Profil skrajny C80 2V nr kat. 52.08.11

\
\
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12 Montaz Paneli PV

Docisk Skrajny

Docisk $rodkowy
ﬁ Sruba imbusowa M6x35

Sruba imbusowa M6x35

Podktadka R6,6 D
Toddada®OL |

Podkfadka powiekszana R6,6

Podktadka R6,6

Podktadka powigkszana R6,6

Nakretka M6 samohamowna

Nakretka samohamowna M6

9/26.07.2023



Hewalex

13 Montaz Paneli PV

14 Odstepy pomiedzy bateriami

Odstep pomiedzy bateriami

30°kat pochylenia paneli

B najnizsze potozenie storica

L- odlegtos¢ miedzy rzedami baterii

|340 35 30 25
L 5m 55m 6m 6,5m
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